^ ' ’

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е __________________

27.01.2023 №13 с. Обуховское

О формировании фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора в отношении многоквартирного дома

по адресу с. Обуховское, ул. Курортная, дом №5

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом
Свердловской области от 19.12.2013 (ред. от 30.09.2022) №127-03
«Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Свердловской области», на основании
Постановления правительства Свердловской области №237-ПП от 07.04.2022
года «О внесении изменений в Региональную программу капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-
2044 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской
области от 22.04.2014 №306-ПП»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить способ формирования фонда капитального ремонта
в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу Свердловская
обл., Камышловский район, с. Обуховское, ул. Курортная, д. 5, на счете
регионального оператора -  «Региональный Фонд содействия капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области».

2. Направить копию настоящего постановления в адрес Регионального
Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирных домах Свердловской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Обуховского сельского поселения -  обуховское.рф.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

В.И. Верхорубов